四川日机密封件股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2018年10月12日，经公司第四届董事会第八次会议审议通过《关于注销全资子公司四川尼克密封件制造有限公司的议案》，

同意公司以吸收合并的方式注销全资子公司尼克密封。具体内容详见刊登在中国证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网

（http//www.cninfo.com.cn）的相关公告（公告编号：2018-075、076）。截至本报告披露日，尼克密封尚在进行清算、注销

手续。

2、报告期内，立信会计师事务所（特殊普通合伙）审核并出具《四川日机密封件股份有限公司关于优泰科（苏州）密封技

术有限公司股权转让相关业绩承诺实现情况专项审核报告》（信会师报字[2019第10011号]）。经审计，优泰科2016年至2018

年扣除非经常性损益后的净利润5,121.07万元，占交易承诺业绩5,050万元的101.41%，优泰科实现了业绩承诺。

3、2019年2月21日，经优泰科董事会决议，免去夏利民先生董事长职务，同意聘任何方女士出任公司董事长及法定代表；同

意聘任夏利民先生出任公司总经理。报告期内，完成工商变更登记并换发新的营业执照。

4、2018年6月20日，经公司第四届董事会第五次会议审议通过《关于与华阳企管、梁玉韬及韩瑞签订<大连华阳密封股份有

限公司之股权购买协议>的议案》《关于公司未来十二个月继续收购华阳密封股权的议案》，同意公司与大连华阳企业管理

服务有限公司、梁玉韬及韩瑞正式签订《大连华阳密封股份有限公司之股权购买协议》，并在未来12个月以5.6522元/股价格

继续收购华阳密封股权。截至2019年6月19日，公司已累计收购华阳密封45,425,000股，占其总股本98.75%，第四届董事会

第五次会议之议案四“《关于公司未来十二个月继续收购华阳密封股权的议案》”所承诺之继续收购义务履行完毕。具体内容

详见刊登在中国证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn）的相关公告（公告编号：2019-045）。

5、2019年6月18日，经桑尼机械2019年第一次股东决定，免去黄泽沛先生执行董事兼法定代表人的职务，同意聘任何方女士

出任执行董事兼法定代表人；免去赵曲女士监事的职务，同意聘任吴娟女士出任监事。报告期内，完成工商变更登记并换发

新的营业执照。

四川日机密封件股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
12,517,20

0
6.52% 4,723,100   -220,500 4,502,600

17,019,80

0
8.65%

3、其他内资持股
12,517,20

0
6.52% 4,723,100   -220,500 4,502,600

17,019,80

0
8.65%

   境内自然人持股
12,517,20

0
6.52% 4,723,100   -220,500 4,502,600

17,019,80

0
8.65%

二、无限售条件股份
179,506,8

00
93.48% 0   220,500 220,500

179,727,3

00
91.35%

1、人民币普通股
179,506,8

00
93.48% 0   220,500 220,500

179,727,3

00
91.35%

三、股份总数
192,024,0

00
100.00% 4,723,100   0 4,723,100

196,747,1

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月2日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2018年12月28日收市后所持

公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、2019年3月19日，公司实施2018年限制性股票激励计划新增发行股份数量4,723,100股上市，该部分股份性质为有限售条件

的股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2018年股权激励计划履行的相关审批程序

1）2018年8月22日，经公司第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议审议通过《关于<四川日机密封件股份有限

公司2018年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，同日，公司独立董事就相关事项发表了同意的意

见，北京市金杜律师事务所出具《关于四川日机密封件股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）的法律意见书》，

上海荣正投资咨询股份有限公司出具《关于四川日机密封件股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）之独立财务顾

问报告》；

2）2018年12月24日，公司收到四川省经济和信息化厅出具给公司实际控制人四川省机械研究设计院《关于四川日机密封件

股份有限公司实施限制性股票激励计划的批复》（川经信直管函﹝2018﹞207号），同意公司实施2018年限制性股票激励计